TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 153-TB/TCT

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                      Bình Thuận, ngày 03 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

kết luận của Hiệu trưởng

tại cuộc họp giao ban tháng 9 năm 2020

-----

Chiều ngày 01 tháng 9 năm 2020, tại phòng họp của nhà trường, đồng chí

Nguyễn Thị Thuận Bích - Tỉnh uỷ viên, Hiệu trưởng đã chủ trì cuộc họp giao ban

tháng 9 năm 2020. Tham dự cuộc họp có tập thể Ban Giám hiệu; trưởng, phó các

phòng, khoa; trưởng các đoàn thể.

Sau khi nghe ý kiến phát biểu của các thành viên dự họp, đồng chí Hiệu trưởng

đã kết luận và chỉ đạo như sau:

1. Công tác đào tạo, bồi dưỡng, công tác chuyên môn

Các lớp học trực tuyến đến hết tháng 9/2020 (trừ các lớp bồi dưỡng ngắn ngày

của các hội, đoàn thể cấp tỉnh).

Khoa Lý luận cơ sở: xây dựng đề tài tiểu luận cuối khóa đối với hệ lớp Trung

cấp LLC-HC; xây dựng lại kế hoạch phân công bài giảng đối với các bài bị nhập

trong chương trình Trung cấp LLCT-HC hiện hành, trình Ban Giám hiệu phê duyệt.

Thời gian hoàn thành: trước ngày 07/9/2020.

Lãnh đạo các khoa, phòng nhắc nhở giảng viên thực hiện nghiêm túc việc mở

sổ theo dõi chấm điểm và đối khớp điểm đối với các hệ lớp; giáo án phải được trưởng

khoa và phó hiệu trưởng chuyên môn phê duyệt mới được lên lớp.

Các khoa mời giảng viên, báo cáo viên giảng dạy và báo cáo thực tế ở các lớp

phải thông báo cho Phòng TCHCTTTL trước ít nhất 01 ngày để chuẩn bị, nhất là đối

với các lớp học tập trực tuyến.

2. Công tác nghiên cứu khoa học

Phòng QLĐT và NCKH tham mưu việc tổ chức Hội thảo khoa học cấp trường

nhân kỷ niệm 200 năm ngày sinh Ph. Ăngghen (28/11/1820 - 28/11/2020) và phát

hành Bản tin Thông tin lý luận và thực tiễn (số 4-2020) đúng tiến độ và chất lượng.

3. Công tác tổ chức, hành chính, công tác khác

Phòng Tổ chức, hành chính, thông tin, tư liệu: tham mưu việc rà soát hồ sơ đối

với các ứng viên dự tuyển vào các vị trí việc làm của Trường để thực hiện các bước

2

tiếp theo; đôn đốc tiến độ hoàn thành hạng mục Khối hội trường và giảng đường để

tiến hành di dời về cơ sở mới theo đúng tiến độ của Thường trực Tỉnh ủy giao.

Các thành viên Ban xây dựng “Đề án tổng thể phát triển Trường Chính trị tỉnh

Bình Thuận từ nay đến năm 2030 và những năm tiếp theo” hoàn thành việc xây dựng

bản thảo theo nhiệm vụ đã được phân công. Thời hạn: trong tháng 9/2020.

Phòng Tổ chức, hành chính, thông tin, tư liệu thông báo kết luận của đồng chí

Hiệu trưởng tại cuộc họp giao ban tháng 9 năm 2020 để các phòng, khoa biết và triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu,

- Các phòng, khoa,

- Lưu VT, TCHCTTTL, Sơn.

 T/L HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TCHCTTTL

Nguyễn Khắc Nam Sơn

		2020-09-03T13:20:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khắc Nam Sơn<NGUYEN KHAC NAM SON@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-03T15:09:28+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!